
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLAJŠE MLADINKE

Nova Gorica, 29.08.2021

REZULTATI



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 11:30     Konec: 12:00

4321

BRE2004URBANČ Jakob 72,1233 170841. 72,1271,0771,0870,10

DOM2005MEDEN ŠTRUBELJ Nik 43,5441 102742. 43,0242,71X43,54

KRKA2004KEBELJ Jan 43,47102 99353. 41,72X43,47X

AKR2005LEGAT Tomy 25,798 52234. 25,7923,84XX

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 22,87160 53435. 21,9121,6622,7022,87

TRK2006CAROTTA David 21,24240 71706. X21,2419,62X

MASS2007ŠOBA Taj 20,06171 21947. 19,7320,06X13,60

KRKA2007HENIGMAN Jaka 18,8999 102108. 18,8918,09XX

mlajši mladinci, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 12:45

KRKA2007DRAKSLAR Nejc Erazem 20:00,1597 56431.

AKR2007PFAJFAR Rok DNF11 5447

KRKA2007MAKŠE Miha DNS104 8743

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 13:50     Konec: 14:05

4321

DOM2004KUHAR Aljaž 49,2240 97411. X48,05X49,22

TRK2004DRAGAŠ Tej 41,42241 71722. 39,00XX41,42

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 37,8495 89113. 37,6237,84XX

TRK2006ZLATE Matija 36,38242 96594. 36,3830,0331,17X

GO2004MONTES Manuel Alberto 26,9159 98875. 25,0523,3126,9122,73

MASS2004PETRLE Amadej 26,57168 66226. 26,5725,2524,8123,49

SLG2007KOMAR Matej 21,46225 30427. 19,3321,4619,50X

KRKA2007HENIGMAN Jaka 19,0999 102108. 18,7017,6415,4419,09

27.09.2021, 19:02:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:01

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 14,84170 63401.

KRKA2005TEKSTOR Bor 15,70111 57542.

SLG2004PROŠT Urban 16,75227 24913.

KRO2005ROTAR Luka 18,32140 70464.

GO2004BIZJAK Filip DNS54 4341

KRKA2004FRANCE Andraž DNS98 8931

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:21

KRO2005LAMPRECHT Maxim 12,28135 103321.

MASS2005MEGLIČ David 12,43163 80342.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 12,65133 18213.

KRKA2004KEBELJ Jan 12,81102 99354.

MASS2006BRVAR Aljaž 13,07156 98515.

GO2007COSTANTINI Bor 13,5457 91516.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 15,28220 51297.

DTO2006ZADRAVEC Aljaž DNF50 8425

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:25

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,427 26841.

MASS2006VELKAVRH Val 11,50173 171252. 11,493

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,5031 28263. 11,500

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,58221 88054.

GO2005COSTANTINI Lan 11,9158 92275.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,12229 72836.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,35105 47787.

VEL2005ROMANIĆ Malik 12,55255 82618.

27.09.2021, 19:02:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,427 26841. 766+0.0

MASS2006VELKAVRH Val 11,50173 171252. 745 11,493+0.0

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,5031 28263. 745 11,500+0.0

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,58221 88054. 723+0.0

GO2005COSTANTINI Lan 11,9158 92275. 638+0.0

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,12229 72836. 586+0.0

KRO2005LAMPRECHT Maxim 12,28135 103327. 548-0.1

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,35105 47788. 532+0.0

MASS2005MEGLIČ David 12,43163 80349. 514-0.1

VEL2005ROMANIĆ Malik 12,55255 826110. 487+0.0

KRO2006KOSTRIČ Maksim 12,65133 182111. 466-0.1

KRKA2004KEBELJ Jan 12,81102 993512. 432-0.1

MASS2006BRVAR Aljaž 13,07156 985113. 380-0.1

GO2007COSTANTINI Bor 13,5457 915114. 294-0.1

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 15,28220 512915. 72-0.1

DTO2006ZADRAVEC Aljaž DNF50 8425 -0.1

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 14:20     Konec: 15:40

TRK2005BIZJAK Maj 4,70239 10731.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 3,60136 47432.

KRKA2006ILOVAR Luka 3,50100 79343.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 3,40132 69084.

MASS2005ZUPAN Matic 3,10175 171195.

MASS2005BERGANT Urban 2,80154 91306.

260 310300280 320 350340330 355 370365360 375 390385380 395 410405400

415 430425420 490470450
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 14:35     Konec: 15:10

4321

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 6,337 26841. X6,33X4,58

-1,4 -0,7-0,7

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,1431 28262. X6,136,146,11

-0,9 -2,4 -0,6-2,4

GO2004CIZERA TURK Maj 6,1056 87323. 6,105,88-5,80

-0,8 -2,3 -0,5-0,5

KRKA2004FRANCE Andraž 6,0398 89314. 6,03X5,895,84

-1,8 -1,6 +1,6+1,6

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,9310 11385. 5,93X5,905,68

-0,6 -1,2 +2,1+2,1

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,91226 23506. 5,914,82X5,54

-2,0 -0,9 -0,9-0,9

DTO2005FABIJAN Matevž 5,8849 45167. 5,885,565,645,61

-1,7 -0,3 -2,8 +2,0+2,0

KRKA2006REBSELJ Miha 5,60107 78198. 5,605,245,365,58

-0,6 -0,3 -1,4 -0,1-0,1

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 5,5850 84259. 5,55X5,385,58

-0,4 -2,0 +0,5-0,4

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 5,57247 891610. 5,405,57X5,10

-1,7 -1,9 +0,3-1,9

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,10174 798011. 5,104,594,874,57

-1,7 -0,8 -4,2 +0,9+0,9

KRO2005OČKO Jaka DNS137 6933

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:46

PMB2006OGRINC Žan 52,19201 50711.

MASS2006GMAJNAR Gal 56,92159 61892.

MASS2006FURLAN Matic 1:00,07158 98033.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:50

VEL2005GOLOB Gal 53,31248 43031.

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 53,57103 17492.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 54,46229 72833.

KP2004MALEJ Tilen 55,2893 98954.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 55,76133 18215.

MASS2004POTOČKI Jakob DNS169 3888

27.09.2021, 19:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 52,19201 50711. 733

VEL2005GOLOB Gal 53,31248 43032. 673

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 53,57103 17493. 660

SLG2004ŠKRABEC Nejc 54,46229 72834. 614

KP2004MALEJ Tilen 55,2893 98955. 574

KRO2006KOSTRIČ Maksim 55,76133 18216. 551

MASS2006GMAJNAR Gal 56,92159 61897. 497

MASS2006FURLAN Matic 1:00,07158 98038. 365

MASS2004POTOČKI Jakob DNS169 3888

mlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:14

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2:07,83162 70371.

ASB2006PETAK Oskar 2:11,8532 63382.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 2:12,07108 58823.

SLG2005BLAŽUN Nejc 2:12,72224 82524.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 2:13,60139 10855.

VEL2006SUŠEC Matija 2:14,01256 22996.

PMB2007ŠPES Niko 2:23,44202 73507.

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:25     Konec: 15:44

4321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 13,50203 53041. 13,5012,4612,5111,41

DOM2005MEDEN ŠTRUBELJ Nik 12,7241 102742. 12,7210,7612,12X

MASS2004PETRLE Amadej 11,11168 66223. 10,1610,159,7511,11

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 10,5395 89114. 10,3310,5310,3510,34

GO2004MONTES Manuel Alberto 10,5259 98875. 10,528,86X8,71

AKR2005LEGAT Tomy 10,458 52236. 10,4410,45X9,05

SLG2004PUŠNIK Jošt 10,20228 71987. 10,20XXX

VEL2005ROMANIĆ Malik 10,05255 82618. X10,05XX

KRO2005ROZONIČNIK Žan 9,75141 84939. XX9,75X

TRK2006ZLATE Matija 9,40242 965910. r9,409,338,86

DOM2004KUHAR Aljaž 9,3340 974111. r9,33

27.09.2021, 19:02:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 15:51

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 55,79170 63401.

SLG2004PROŠT Urban 59,19227 24912.

KRO2005KOVAČ Črt 59,77134 89153.

KRKA2005TEKSTOR Bor 1:02,67111 57544.

GO2005VUK Aljaž 1:02,8361 99345.

AKR2007KAVČIČ Matevž 1:11,576 53606.

ADP2005ZUBIN Mitja DNS1 8020

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:21

DOM2004FORTE KRANJČEVIČ Kristjan 25,1438 43251.

KRKA2004KEBELJ Jan 25,85102 99352.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 30,93220 51293.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:24

SEŽAN2006PFEIFER Črt 23,83221 88051.

GO2007BOŽIČ Žiga 24,7655 43402.

VEL2005HALILOVIĆ Selman 25,52249 96073.

MASS2006TURK Jakob 25,57172 22544.

GO2007ZILIANI Izak 26,4362 58425.

ADP2007ZUBIN Patrik DNS2 9100

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:27

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 23,027 26841.

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,30155 27092.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,57138 97593.

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 24,1894 57364.

GO2005COSTANTINI Lan 24,2658 92275.

SLG2004URANC Nik 24,30230 72666.

KP2006GEC Matej 24,5792 90847.

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 24,81167 56328.

27.09.2021, 19:02:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 23,027 26841. 791-0.2

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,30155 27092. 756-0.2

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,57138 97593. 723-0.2

SEŽAN2006PFEIFER Črt 23,83221 88054. 691+0.4

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 24,1894 57365. 650-0.2

GO2005COSTANTINI Lan 24,2658 92276. 641-0.2

SLG2004URANC Nik 24,30230 72667. 637-0.2

KP2006GEC Matej 24,5792 90848. 606-0.2

GO2007BOŽIČ Žiga 24,7655 43409. 585+0.4

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 24,81167 563210. 580-0.2

DOM2004FORTE KRANJČEVIČ Kristjan 25,1438 432511. 545+1.0

VEL2005HALILOVIĆ Selman 25,52249 960712. 505+0.4

MASS2006TURK Jakob 25,57172 225413. 500+0.4

KRKA2004KEBELJ Jan 25,85102 993514. 473+1.0

GO2007ZILIANI Izak 26,4362 584215. 417+0.4

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 30,93220 512916. 106+1.0

ADP2007ZUBIN Patrik DNS2 9100 +0.4

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 16:15     Konec: 16:40

4321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 57,1412 52511. 57,1453,2455,7151,99

TRK2005MEGLOBA Nejc 53,71269 68642. 53,7149,0349,5652,45

PMB2006ŠTAJMEC Niko 51,79203 53043. X46,5451,7949,05

MASS2004PETRLE Amadej 43,84168 66224. 43,8438,3642,6038,77

KRO2005ROZONIČNIK Žan 41,69141 84935. 41,5938,5841,6937,79

VEL2004PUŠNIK JAMNIKAR Filip 37,66254 108966. 35,3737,33X37,66

DOM2006KOSIRNIK Urh 35,2639 105327. 35,2631,3430,3930,77

SLG2007KOMAR Matej 32,61225 30428. 32,3632,61XX

KRKA2004FRANCE Andraž 31,5198 89319. 26,0429,3624,6831,51

27.09.2021, 19:02:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 16:30     Konec: 18:30

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,85161 20361.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8595 89112.

KRKA2006RADOVAN Tilen 1,70106 71873.

AKR2007VALTER Lovro 1,7013 74434.

SLG2004PUŠNIK Jošt 1,65228 71985.

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 1,60247 89166.

PSČ2007ČRV Nik 1,60210 75557.

AKR2007DETELA Mak 1,455 65298.

GO2004BIZJAK Filip DNS54 4341

140 155150145 160 173170165 176 185182179 188

- - - O - O - - - - XO O1. XrJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - - - O - XO - O XO2. XrDELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - - O O XO XO XXX3. RADOVAN Tilen

- - O O O XO XXO XXX4. VALTER Lovro

- - O O XO XXO Xr5. PUŠNIK Jošt

- - O O O XXX6. FRANKOVIČ 
Lenart

- XO O O XO XXX7. ČRV Nik

XO O XXX8. DETELA Mak

mlajši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 16:44

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:20,20110 46791.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 4:27,48253 84602.

AKR2004MULEJ Jakob 4:37,369 75983.

OLK2004STRNAD Nik 4:43,37200 13404.

MASS2007DENŠA Tian 5:16,50157 75005.

27.09.2021, 19:02:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 2000 m zapreke (0.838)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 17:14

MASS2004NAGODE Žan 6:34,01164 79161.

VEL2004ŠONC Bruno 6:45,65257 64952.

KRKA2004JAKELJ Alen 6:58,20101 68013.

AKR2004ŽAGAR Gašper 7:48,1314 87654.

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 17:20     Konec: 17:42

4321

GO2004CIZERA TURK Maj 13,9656 87321. r13,8813,96

+0,3 -0,1+0,3

DTO2005FABIJAN Matevž 12,8749 45162. XX12,8112,87

-0,3 -0,0-0,3

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,8010 11383. 12,8012,8012,7412,67

-0,5 -0,6 +0,9 +0,6+0,9

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,54226 23504. 12,54-12,3012,50

-0,1 -0,2 -0,3-0,3

KRKA2006ILOVAR Luka 11,64100 79345. 11,6411,3711,0511,37

-0,6 -0,6 +0,6 +0,1+0,1

MASS2004VODIŠKAR Arne 11,22174 79806. 11,2210,8511,1411,07

-0,4 +0,3 +0,2 -0,7-0,7

GO2007POLANC CIPOT Teo 11,2260 85827. 10,9511,0911,0011,22

-0,7 -0,5 +0,4 +1,1-0,7

MASS2007NOVŠAK Jakob 11,09165 61398. 11,0910,8810,48X

-0,3 +0,9 +1,6+1,6

VEL2004OCVIRK Filip 10,85252 103849. r10,8510,4810,80

+0,4 -0,2 +0,8+0,8

27.09.2021, 19:02:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 17:36

MASSMASS 1 45,251.

163 MEGLIČ David
155 BREITENBERGER Aron
167 PANGERŠIČ Gregor
173 VELKAVRH Val

KROKRO 46,262.

135 LAMPRECHT Maxim
138 POČIVAVŠEK Gašper
134 KOVAČ Črt
140 ROTAR Luka

KRKAKRKA 46,583.

105 RADAKOVIČ Jan
111 TEKSTOR Bor
98 FRANCE Andraž
107 REBSELJ Miha

VELVEL 46,674.

255 ROMANIĆ Malik
248 GOLOB Gal
253 PUSOVNIK Blaž
254 PUŠNIK JAMNIKAR Filip

GOGO 46,705.

61 VUK Aljaž
58 COSTANTINI Lan
56 CIZERA TURK Maj
59 MONTES Manuel Alberto

SLGSLG 47,486.

228 PUŠNIK Jošt
226 PREDNIK Aljaž
230 URANC Nik
224 BLAŽUN Nejc

MASSMASS 2 49,647.

156 BRVAR Aljaž
160 GRČAR Axel Kristjan
172 TURK Jakob
158 FURLAN Matic

mlajši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 18:00

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 9:19,66166 46401.

SEV2005PELKO Tjaš 9:52,74219 42852.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 9:57,7096 65013.

VEL2005JENŠTERLE Lan 10:52,38250 17974.

VEL2004KRIČEJ Jan 10:53,77251 41835.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej DNF218 5344

27.09.2021, 19:02:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 4 x 300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 18:38

MASSMASS 2:31,061.

155 BREITENBERGER Aron
162 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper
159 GMAJNAR Gal
170 PRAPROTNIK Jakob

KROKRO 2:33,753.

140 ROTAR Luka
141 ROZONIČNIK Žan
138 POČIVAVŠEK Gašper
135 LAMPRECHT Maxim

SLGSLG 2:36,184.

227 PROŠT Urban
224 BLAŽUN Nejc
229 ŠKRABEC Nejc
230 URANC Nik

KRKAKRKA 2:40,885.

94 BLAGOJEVIĆ Oliver
96 DJAIP BARTOLJ Tjaž
101 JAKELJ Alen
108 ROGINA BREGAR Lovro

AKRAKR 2:54,506.

6 KAVČIČ Matevž
5 DETELA Mak
9 MULEJ Jakob
10 PETERLIN Tjaš

VELVEL DQ

248 GOLOB Gal
253 PUSOVNIK Blaž
254 PUŠNIK JAMNIKAR Filip
258 TURINEK Sebastjan

GOGO DNS

57 COSTANTINI Bor
62 ZILIANI Izak
60 POLANC CIPOT Teo
55 BOŽIČ Žiga

Neupoštevanje določil v Priročniku za sezono 2021 (1.3. Omejitve nastopanja / kategorija mlajši mladinci); 

27.09.2021, 19:02:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 11:45     Konec: 13:17

GO2004BENEDETIČ Vita 3,5063 76441.

BRE2004BOHORČ Ula 3,5035 89722.

KLC2005VELEPEC Ela 3,2089 63023.

MASS2006GOLMAJER Nina 3,05179 59874.

PSČ2006SOVDAT Ajda 2,80212 43615.

KRO2005MEDICA Lea 2,50149 76596.

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,30117 98697.

KRO2006BRENK Ajda 2,20142 39958.

200 230220210 240 270260250 280 305300290 310 325320315 330 345340335

350 360355

- - - - - - - - - - O -1. - O - - O - O -

XO - XXX

BENEDETIČ Vita

- - - - - - - - - - O -2. - - O - - - XO -

XXO - XXX

BOHORČ Ula

- - - - - - O - O - O -3. O - XXO XXXVELEPEC Ela

- - - - - - O O O O XO XO4. XXXGOLMAJER Nina

- - - - - - - - O XXX5. SOVDAT Ajda

- - - O O O XXX6. MEDICA Lea

O O O XO XXX7. KAVŠEK Nika

O - O XXX8. BRENK Ajda

mlajše mladinke, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 12:45

VEL2004PROSTOR Tjaša 19:00,72267 55581.

AKR2007MILIČIĆ ERŽEN Tina 20:05,7623 62662.

KRKA2007POČRVINA Ajda 20:05,92126 59483.

ŠTA2005REICHT Tamara DQ238 15705 54.7.1

KLC2005GOTER Eva DNS77 9740

54.7.1 - ponavljajoča napačna hoje glede na določila o pravilnem načinu tekmovalne hoje

27.09.2021, 19:02:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 12:40     Konec: 13:06

4321

DOM2005EMBERŠIČ Tia 48,2944 12501. 44,6848,1148,0248,29

VEL2005NIŠIČ Naida 47,30266 16692. 47,26X47,30X

KLC2007ČREPINŠEK Marija 42,2075 65063. 39,1142,2041,8742,15

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 37,32118 71194. 36,70X37,32X

KRKA2004ŠMID Martina 37,04131 59465. X37,0435,94X

TRK2005KOVŠE Neža 32,67243 89756. X32,6729,4230,80

SLG2004BRICMAN Leja 22,93231 68557. 22,9321,5521,33X

MASS2005ŽUVELA Lucija 20,74194 68158. -18,7118,6320,74

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 12:45     Konec: 13:17

4321

TRK2005LIKAR Brina 5,97244 45481. 5,97X5,505,54

-1,4 -2,3 +0,5+0,5

KRO2005BURGER Naja 5,45143 18142. 5,455,11X5,17

-2,5 -1,2 +0,7+0,7

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 5,3986 23483. 5,265,165,395,35

-1,6 -1,2 +0,0 +0,2-1,2

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,2821 54894. 5,235,285,105,23

+0,0 -1,8 -1,4 +1,2-1,4

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,2253 89305. XXX5,22

-0,8-0,8

DTO2004FINK Maša 5,1052 88456. 5,104,97X4,97

-1,5 -1,4 +0,6+0,6

SLG2005KOROŠEC Gaja 4,90233 42207. 4,494,654,904,68

+1,0 +0,2 -0,1 -0,1+0,2

AKR2004PAČNIK Eva 4,8124 11178. X4,81X4,73

-0,8 -2,1-2,1

KRKA2005RESNIK Tara 4,61128 48799. 4,564,504,614,43

-0,0 -2,1 -0,2 -0,1-2,1

KRKA2005RADOVAN Maša 4,60127 476110. r4,60

+0,1+0,1

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,5574 528611. 4,554,074,314,26

+0,7 +0,3 +0,1 +0,0+0,0

MASS2007KRIŽNAR Lili 4,40183 995512. 4,404,094,174,18

-0,7 -1,6 -1,3 +0,1+0,1

MASS2006MAJSTOROVIČ Zala DNS184 8874

VEL2007KAVŠAK Elizabeta Špela DNS262 8863

27.09.2021, 19:02:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 13:42

PMB2005FONOVIČ Staša 17,56204 44281.

MASS2007PRAPROTNIK Brina 17,70189 63412.

KRKA2005GROBLER Tinkara 17,93114 47763.

SLG2004FRAJDL Neja 18,52232 74184.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 13:45

AKK2005ANDOLŠEK Lana 14,603 45491.

TRK2007SEKNE Hana 14,92246 66972.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 15,7884 80073.

KRKA2004BUTALA Nina 16,35113 41294.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 18,00265 167355.

MASS2005PERPAR Maja DNS186 532

skupnomlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 14,603 45491. 943-0.6

TRK2007SEKNE Hana 14,92246 66972. 905-0.6

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 15,7884 80073. 804-0.6

KRKA2004BUTALA Nina 16,35113 41294. 741-0.6

PMB2005FONOVIČ Staša 17,56204 44285. 615-1,1

MASS2007PRAPROTNIK Brina 17,70189 63416. 602-1,1

KRKA2005GROBLER Tinkara 17,93114 47767. 579-1,1

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 18,00265 167358. 573-0.6

SLG2004FRAJDL Neja 18,52232 74189. 524-1,1

MASS2005PERPAR Maja DNS186 532 -0.6

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:10

OL2005PERKO Hana 13,65199 75991.

DOM2007CVAR Pia 13,6943 100692.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,8915 93693.

KAK2007PANGERC Tia 14,0373 56514.

KLC2007KROŠL Ana 14,0980 108765.

AKR2005BORŠTNIK Julija 14,1917 26566.

AKR2005BOHINC Zala 14,2116 62887.

OL2004NOVAK Julija 14,52198 84188.

27.09.2021, 19:02:15

15 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:13

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 13,1687 80761.

SEŽAN2007SKVARČA Maša 13,53223 74232.

KRKA2004SAJE Nina 13,79130 67993.

KAK2006LUŽNIK Lia 13,8571 52824.

SLG2005SAMEC Tjaša 13,86237 52925.

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,8827 93746.

KLC2005URANKAR Eva 13,9788 96227.

KRKA2006RIFELJ Nika 14,11129 47958.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:17

TRK2005LIKAR Brina 12,65244 45481.

MASS2006KERNEL Daša 13,09182 68852.

VEL2004MAROVT Hana 13,11263 10893.

GO2004SREBOT Lucija 13,1570 62624.

GO2005MUROVEC Nina 13,1767 58295.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,264 45536.

KRO2004REMŠKAR Manca 13,31151 27907.

PMB2005FRANGEŽ Maja 13,48205 74498.

27.09.2021, 19:02:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2005LIKAR Brina 12,65244 45481. 867-2.0

MASS2006KERNEL Daša 13,09182 68852. 787-2.0

VEL2004MAROVT Hana 13,11263 10893. 783-2.0

GO2004SREBOT Lucija 13,1570 62624. 776-2.0

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 13,1687 80765. 775-1.1

GO2005MUROVEC Nina 13,1767 58296. 773-2.0

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,264 45537. 757-2.0

KRO2004REMŠKAR Manca 13,31151 27908. 749-2.0

PMB2005FRANGEŽ Maja 13,48205 74499. 720-2.0

SEŽAN2007SKVARČA Maša 13,53223 742310. 711-1.1

OL2005PERKO Hana 13,65199 759911. 691-1.6

DOM2007CVAR Pia 13,6943 1006912. 685-1.6

KRKA2004SAJE Nina 13,79130 679913. 668-1.1

KAK2006LUŽNIK Lia 13,8571 528214. 658-1.1

SLG2005SAMEC Tjaša 13,86237 529215. 657-1.1

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,8827 937416. 654-1.1

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,8915 936917. 652-1.6

KLC2005URANKAR Eva 13,9788 962218. 639-1.1

KAK2007PANGERC Tia 14,0373 565119. 630-1.6

KLC2007KROŠL Ana 14,0980 1087620. 620-1.6

KRKA2006RIFELJ Nika 14,11129 479521. 617-1.1

AKR2005BORŠTNIK Julija 14,1917 265622. 605-1.6

AKR2005BOHINC Zala 14,2116 628823. 601-1.6

OL2004NOVAK Julija 14,52198 841824. 555-1.6

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 14:30     Konec: 14:55

4321

SLG2006LUŽNIK Nuša 13,40234 12121. X13,4013,16X

KRKA2006JERIČ Karla 12,42116 59432. 12,4211,0711,5811,55

VEL2005JUHART Hana 11,78261 22983. XX11,7811,45

DOM2005PLANINŠEK Žana 10,9047 73804. r10,90

VEL2005NIŠIČ Naida 8,82266 16695. r8,82

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 8,73185 70626. 8,188,737,837,42

AKR2007ZOR Heidi 8,4930 96017. 8,458,498,478,12

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 8,42118 71198. 8,427,878,187,85

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 7,5684 80079. 7,56X7,117,22

27.09.2021, 19:02:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:36

PMB2007TURČIN Nina 1:02,96208 55511.

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,70114 47762.

KLC2004KLAUŽER Nika 1:09,4879 102863.

DOM2006GOLJA Katarina DNS45 4412

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 14:40

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,09145 54431.

VEL2004CESAR Manca 1:01,55259 17712.

GO2005MUROVEC Nina 1:01,7767 58293.

KLC2004ROBAČER Lana 1:01,9585 8134.

SLG2005KOROŠEC Gaja 1:02,31233 42205.

MASS2005GAJIČ Eva 1:02,38177 60916.

KRO2006DRESLER Daša 1:06,39146 68787.

AKR2005JANŠA Katja 1:06,4418 75468.

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,09145 54431. 834

VEL2004CESAR Manca 1:01,55259 17712. 786

GO2005MUROVEC Nina 1:01,7767 58293. 779

KLC2004ROBAČER Lana 1:01,9585 8134. 773

SLG2005KOROŠEC Gaja 1:02,31233 42205. 761

MASS2005GAJIČ Eva 1:02,38177 60916. 759

PMB2007TURČIN Nina 1:02,96208 55517. 741

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,70114 47768. 657

KRO2006DRESLER Daša 1:06,39146 68789. 637

AKR2005JANŠA Katja 1:06,4418 754610. 635

KLC2004KLAUŽER Nika 1:09,4879 1028611. 550

DOM2006GOLJA Katarina DNS45 4412

27.09.2021, 19:02:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 14:55     Konec: 16:05

KRKA2005RADOVAN Maša 1,66127 47611.

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,63124 49042.

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,6320 44553.

KLC2005VELEPEC Ela 1,6389 63024.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,63245 45575.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,5751 54086.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,4028 51507.

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 1,30185 70628.

115 130125120 135 148145140 151 160157154 163 168166

- - - - - - - - - - O XO1. XO XO XXXRADOVAN Maša

- - - - - - - - - O O XXO2. O XXXPEČNIK Ajda

- - - - - - - - O O O O3. XOKOVAČIČ Živa

- - - - - - O O O O O XXO4. XO XXXVELEPEC Ela

- - - - - - - - - - - -5. XXO XXXLIKAR Nina Ana

- - - - - - - - O O O XXX6. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - - XO O O XXX7. ŠTEFELIN Ajda

O O O O XXX8. PAVASOVIĆ 
Sofija

mlajše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:02

VEL2004HOJAN Ema 2:29,80260 85191.

AKR2007TURK Tinka 2:33,8029 54782.

KRO2004CERLINI Brina 2:34,05144 42123.

KRO2004GRMEK Patricija 3:20,25148 76744.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:08

KLC2004JOST Hana 2:14,4178 28701.

MASS2005KEDER Lina 2:20,26181 54242.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 2:20,6883 89793.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 2:26,4036 25844.

KLC2007NOVAK Maša 2:28,1181 74985.

BRE2006SLAPŠAK Živa 2:32,6137 25866.

KRKA2006JEREB Manca 2:36,78115 63907.

NAV2007ROTAR Nina 2:40,28197 56418.

27.09.2021, 19:02:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2004JOST Hana 2:14,4178 28701. 919

MASS2005KEDER Lina 2:20,26181 54242. 828

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 2:20,6883 89793. 822

BRE2005SLAPŠAK Ajda 2:26,4036 25844. 738

KLC2007NOVAK Maša 2:28,1181 74985. 714

VEL2004HOJAN Ema 2:29,80260 85196. 690

BRE2006SLAPŠAK Živa 2:32,6137 25867. 652

AKR2007TURK Tinka 2:33,8029 54788. 636

KRO2004CERLINI Brina 2:34,05144 42129. 633

KRKA2006JEREB Manca 2:36,78115 639010. 597

NAV2007ROTAR Nina 2:40,28197 564111. 553

KRO2004GRMEK Patricija 3:20,25148 767412. 170

mlajše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:15     Konec: 15:35

4321

SLG2006LUŽNIK Nuša 36,26234 12121. X33,9336,2536,26

VEL2004SKORNŠEK Lara 35,85268 52802. X35,8534,7735,64

SLG2004BRICMAN Leja 32,42231 68553. 32,4232,14XX

PSČ2005MANFREDA Tamara 27,86211 79424. 27,8625,70X22,11

AKR2007ZOR Heidi 27,1930 96015. 26,5626,3626,9327,19

KLC2007ČREPINŠEK Marija 24,5575 65066. 24,5518,1122,1122,88

KRKA2007MEGLIČ Ula 21,96122 102797. 21,9620,5321,0821,68

KRKA2005RESNIK Tara 17,18128 48798. 16,0017,1812,5213,62

MASS2006ZAGORC Staša 12,87193 92159. 10,81XX12,87

mlajše mladinke, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 

35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 15:37

OL2004NOVAK Julija 1:13,14198 84181.

SLG2004FRAJDL Neja 1:13,40232 74182.

SEŽAN2007GORUP Barbara 1:14,94222 52723.

AKR2007POHAR Meta 1:21,1226 104004.

27.09.2021, 19:02:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 15:42

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:07,6184 80071.

OL2005PERKO Hana 1:08,18199 75992.

GO2006BRUN Alja 1:11,0764 68523.

MASS2005POTOČAR Živa 1:12,46188 57404.

KRKA2004BUTALA Nina 1:13,21113 41295.

GO2004RODMAN Ema DNF69 4313

MASS2005PERPAR Maja DNS186 532

skupnomlajše mladinke, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:07,6184 80071. 811

OL2005PERKO Hana 1:08,18199 75992. 797

GO2006BRUN Alja 1:11,0764 68523. 724

MASS2005POTOČAR Živa 1:12,46188 57404. 690

OL2004NOVAK Julija 1:13,14198 84185. 674

KRKA2004BUTALA Nina 1:13,21113 41296. 672

SLG2004FRAJDL Neja 1:13,40232 74187. 668

SEŽAN2007GORUP Barbara 1:14,94222 52728. 632

AKR2007POHAR Meta 1:21,1226 104009. 498

GO2004RODMAN Ema DNF69 4313

MASS2005PERPAR Maja DNS186 532

27.09.2021, 19:02:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 15:55     Konec: 16:29

4321

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,7221 54891. r11,6511,72

-0,3 +0,1-0,3

AKR2004PAČNIK Eva 11,2524 11172. 11,25X11,0611,10

+0,0 +0,1 -0,4-0,4

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,0553 89303. X11,05X11,02

-0,7 +0,6+0,6

DTO2004FINK Maša 10,8652 88454. 10,8610,66X10,82

+0,3 -0,0 -0,6-0,6

GO2006OBREZA Mia 10,8368 69675. 10,7810,8310,6410,47

+0,1 -0,2 +0,3 -0,4+0,3

TRK2007SEKNE Hana 10,74246 66976. 10,7410,6110,6510,64

-0,6 -0,6 +0,7 +1,2+1,2

KRKA2006PEČNIK Ajda 10,36124 49047. 10,3610,05-10,02

-0,8 +0,1 +0,2+0,2

GO2007MUROVEC Ana 9,8566 58308. 9,599,719,859,70

-0,7 -1,0 +0,5 +1,5-1,0

PMB2005FONOVIČ Staša 9,79204 44289. X9,629,619,79

-0,8 +0,5 -0,3-0,8

KLC2005GERČAR Nika 9,7476 661810. 9,749,21X9,26

-1,1 +0,5 +2,1+2,1

GO2004HOJAK Timeja 9,6765 915711. 9,549,63X9,67

+0,3 +0,9 +0,2+0,3

MASS2006GOLMAJER Ana 9,07178 598812. 8,87X8,969,07

-0,3 -0,0 +0,2-0,3

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:04

DOM2007CVAR Pia 28,4143 100691.

DOM2006BURNIK Nika Barbara 28,8842 105412.

KLC2007KROŠL Ana 29,4080 108763.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:07

DOM2007PENE Anja 28,5646 76051.

KRKA2004SAJE Nina 28,69130 67992. 28,687

KAK2007PANGERC Tia 28,6973 56513. 28,690

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,7674 52864.

KAK2006LUŽNIK Lia 28,8171 52825.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 30,85123 48496.

27.09.2021, 19:02:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:10

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,1587 80761.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,50215 84712.

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 28,1634 89393. 28,157

KAK2006MAGER Maja 28,1672 52834. 28,160

KRO2006VUK Maruška 28,17153 51575.

PMB2005TURČIN Iva 28,25207 53206.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,8415 93697.

SLG2004MORI Tjaša 29,14235 74018.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 16:13

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,873 45491.

KRO2004ERJAVEC Ana 26,12147 68542.

MASS2007VEHOVAR Ema 26,40192 51003.

VEL2004MAROVT Hana 26,63263 10894.

GO2004SREBOT Lucija 26,6870 62625.

DOM2004ŠTER Nika 27,2748 75576.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,564 45537.

PMB2007VOGLAR Julija 27,66209 73498.

27.09.2021, 19:02:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,873 45491. 863-0.6

KRO2004ERJAVEC Ana 26,12147 68542. 842-0.6

MASS2007VEHOVAR Ema 26,40192 51003. 817-0.6

VEL2004MAROVT Hana 26,63263 10894. 798-0.6

GO2004SREBOT Lucija 26,6870 62625. 794-0.6

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,1587 80766. 754-0.2

DOM2004ŠTER Nika 27,2748 75577. 745-0.6

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,50215 84718. 726-0.2

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,564 45539. 721-0.6

PMB2007VOGLAR Julija 27,66209 734910. 713-0.6

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 28,1634 893911. 674 28,157-0.2

KAK2006MAGER Maja 28,1672 528312. 674 28,160-0.2

KRO2006VUK Maruška 28,17153 515713. 673-0.2

PMB2005TURČIN Iva 28,25207 532014. 667-0.2

DOM2007CVAR Pia 28,4143 1006915. 654-0.2

DOM2007PENE Anja 28,5646 760516. 643+0.3

KRKA2004SAJE Nina 28,69130 679917. 633 28,687+0.3

KAK2007PANGERC Tia 28,6973 565118. 633 28,690+0.3

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,7674 528619. 628+0.3

KAK2006LUŽNIK Lia 28,8171 528220. 624+0.3

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,8415 936921. 622-0.2

DOM2006BURNIK Nika Barbara 28,8842 1054122. 619-0.2

SLG2004MORI Tjaša 29,14235 740123. 600-0.2

KLC2007KROŠL Ana 29,4080 1087624. 581-0.2

KRKA2006MEŠIĆ Nia 30,85123 484925. 481+0.3

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 16:36

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:34,2391 64821.

NAV2004ROTAR Loti 4:57,02196 28152.

RUD2005MEJAČ Lucija 5:06,50217 97533.

RUD2004HOLEŠEK Maša 5:07,82216 99734.

KRKA2005MACEDONI Mina 5:11,14121 57825.

MASS2007JANEŽIČ Ela 5:15,44180 90406.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 5:16,73214 65847.

AKR2006JOŽEF Ana 5:40,0919 65358.

27.09.2021, 19:02:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 2000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 16:55

KLC2005ZALOŽNIK Eva 7:34,7490 62731.

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 17:15     Konec: 17:45

4321

DOM2005PLANINŠEK Žana 40,2847 73801. 36,6538,4540,2839,24

PSČ2004SOVDAT Žana 31,92213 12662. 31,2329,2528,2131,92

AKR2006PAPLER Manca 29,6025 51233. 29,6028,0927,7827,46

KRKA2005RESNIK Tara 29,27128 48794. 29,2727,0125,6825,66

MASS2005ŽUVELA Lucija 28,51194 68155. 25,5828,5125,0626,48

SLG2006POTOČNIK Lana 26,45236 9266. 25,6123,9626,4523,41

KRKA2007MEGLIČ Ula 25,50122 102797. 24,0124,4625,5024,83

MASS2006ZAGORC Staša 23,06193 92158. 17,8422,0620,1823,06

VEL2004SKORNŠEK Lara 21,21268 52809. 21,2119,5819,33X

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 19,7186 234810. 13,6015,11X19,71

KLC2005GERČAR Nika 15,8976 661811. 15,8914,3512,5714,89

27.09.2021, 19:02:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 17:29

KROKRO 49,521.

151 REMŠKAR Manca
147 ERJAVEC Ana
143 BURGER Naja
145 ČERNELČ Uršula

MASSMASS 50,812.

190 RUP Zarja
176 BELIČ Sara Mia
182 KERNEL Daša
192 VEHOVAR Ema

KLCKLC 52,393.

89 VELEPEC Ela
78 JOST Hana
87 SUHOVRŠNIK Karin
86 SIMONOVIĆ Ivana

VELVEL 52,934.

265 MIKLAVŽIN Tinkara
259 CESAR Manca
260 HOJAN Ema
264 MIKLAVŽIN Ina

KRKAKRKA 53,255.

129 RIFELJ Nika
127 RADOVAN Maša
116 JERIČ Karla
123 MEŠIĆ Nia

AKRAKR 53,306.

18 JANŠA Katja
17 BORŠTNIK Julija
16 BOHINC Zala
15 AVSENEK RENKO Sara

SLGSLG 56,847.

237 SAMEC Tjaša
232 FRAJDL Neja
235 MORI Tjaša
231 BRICMAN Leja

mlajše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.08.2021, 17:45

AKR2004MEDJA Lucija 11:00,3022 11371.

KLC2004NOVAK Nina 11:04,4882 45642.

KRKA2005PEČNIK Nina 11:17,38125 98083.

NANOS2006LEBAN JEŽ Gaja 11:20,48195 56574.

MASS2005ŠKAFAR Anuška 12:51,63191 80335.

27.09.2021, 19:02:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 18:21

VELVEL 2:55,561.

259 CESAR Manca
264 MIKLAVŽIN Ina
260 HOJAN Ema
263 MAROVT Hana

PMBPMB 2:58,262.

208 TURČIN Nina
206 GJURA Manca
207 TURČIN Iva
205 FRANGEŽ Maja

KLCKLC 2:58,613.

78 JOST Hana
83 PLATOVNJAK Ajda
85 ROBAČER Lana
91 ŽIVKO Tia Tanja

RUDRUD 3:09,924.

215 BRINJEVEC Kaja
217 MEJAČ Lucija
214 BEDRAČ Maksim Lara
216 HOLEŠEK Maša

SLGSLG 3:21,805.

235 MORI Tjaša
237 SAMEC Tjaša
236 POTOČNIK Lana
233 KOROŠEC Gaja

27.09.2021, 19:02:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.08.2021, 18:30

GOGO 2:51,231.

63 BENEDETIČ Vita
69 RODMAN Ema
70 SREBOT Lucija
67 MUROVEC Nina

MASSMASS 2:53,032.

176 BELIČ Sara Mia
181 KEDER Lina
188 POTOČAR Živa
177 GAJIČ Eva

KROKRO 2:54,403.

153 VUK Maruška
143 BURGER Naja
147 ERJAVEC Ana
145 ČERNELČ Uršula

AKRAKR 3:00,574.

29 TURK Tinka
27 ROBIČ Katjuša
20 KOVAČIČ Živa
25 PAPLER Manca

KRKAKRKA 3:09,215.

113 BUTALA Nina
114 GROBLER Tinkara
130 SAJE Nina
115 JEREB Manca

skupnomlajše mladinke, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

GOGO 2:51,231. 881

MASSMASS 2:53,032. 859

KROKRO 2:54,403. 843

VELVEL 2:55,564. 830

PMBPMB 2:58,265. 799

KLCKLC 2:58,616. 795

AKRAKR 3:00,577. 773

KRKAKRKA 3:09,218. 681

RUDRUD 3:09,929. 674

SLGSLG 3:21,8010. 559

27.09.2021, 19:02:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 121311.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 119382.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 85093.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 72784.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 70235.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 67196.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 50957.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 32038.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 31539.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 246410.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 198211.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 141712.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 141413.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 118014.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 107315.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 57016.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 49817.

ATLETSKO DRUŠTVO OLIMPIK KROPA (OLK) 41918.

27.09.2021, 19:02:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.08.2021

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 139031.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 121912.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 113683.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 103294.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 81385.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 74226.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 62047.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 55588.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 49059.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 428210.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 353011.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 256312.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 245013.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 221914.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 213015.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 202016.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 164117.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 148818.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 134419.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 134320.

ŠPORTNO DRUŠTVO NANOS PODNANOS (NANOS) 68521.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


